UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

D[e] sancto Naum p[ro]pheta. Cap[itulum]. lxxxvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

dio in corde percussit: et timens populū statim
aufugit. Quam sacerdotes cum populo ciuitas
tis in eodem loco sepelierunt. x. kal. Ianuarij.
De sanctis viginti martiribus. Cap. lxxviii.

Viginti martyres

apud nicomediam passi sunt:
quos omnes diocletiana perse-
cutio grauissimis cruciatis tor-
mentis vno et eodē die marty-
res xpi fecit: et serōū nūcro in
celis collocavit. x. kal. Ianuarij: vt dicit ado.

De sancto Seruulo confessoze. Cap. lxxv.

Seruulus confessor

xpi summe patientie et sanctitatis
fuit: de quo gregorius. iij. dialo-
cap. xv. scribit qd a p̄mencia etate
vsq; ad vite sue finē paralyticus facebat in por-
ticu sancti clementis rome: nec tamen aliquan-
do visus est vlla tristitia aut perturbacione mo-
ueri. Nec quicquid ex elemosyna percipiebat:
pauperibus erogabat. Et cum litteras ignora-
ret: libros diuine scripture emerat: et religiosos
hospitallitate recipiens eos sibi legi faciebat:
qui ad extremā horā veniēs voce in celo psallē-
tium se audire dixit: et inter eorum cantus sp̄-
ritum emisit: corpore magno odore fragrante.
Ad cuius tumbam rome apud sanctū petrū se-
pulti miracula diuinitus creberrime fiūt. Quie-
uit autē in xpo. x. kal. Ianuarij.

De sancto Abdia ppheta.

Cap. lxxvi.

Abdias ppheta

vt hebrei
tradunt: tempore
Achab regis is-
rael et Josaphat regis iuda
prophetavit in samaria. Dicit
qm̄ hebreos fuisse dicitur ille
vir: cuius vxor: relicta consilio
helsai liberata est a creditoribus

oleo superabundate. Et fuit abdias de ter-
ra siche de agro bethamar: quinquagenarius ille
tertius cui peperit helyas duobus primis cū-
suis quinquagēis igne celestis consumptis:
qui relicto obsequio regis helye discipulus sas-
ctus est. Hic dū impiissima lezabel vxor Achab
pphetas domini occideret: et centum pphete
in spelunca laterent: eos abdias pauid: panem
et aquam sibi quotidie deferens vsq; ad mortē
Achab: ppter quod accepit gratiā prophetan-
di: cuius ppheta dirigitur contra filios edom:
qui descēderūt ab esau et filijs israel siue iacob
semp̄ infesti fuerūt: eo qd ipsi esau filij siue idu-
mei gloriabantur de pluribus p̄lijs: in quib;
filij iacob pugnātes cū gēribus succubuerāt.
vnde et ppheta non gentium virtute: sed dei in-
dignatione propter peccata populū factū asse-

uerat: promittēs filijs iuda regnum eorum p̄-
petuo duraturū. Qui etiā ppheta tempore io-
sam regis israel quiescit in samaria: que post
modum sabasten dicta est: vbi et sepultus est he-
lyseus ppheta et iohannes baptista. Dies au-
tem de positionis abdie a iudeis agitur. ix. ka-
lendas Ianuarij. Hec hieronymus et iosephus:
ex voluminibus hebreorum.

De sancto Naum ppheta.

Cap. lxxvii.

Naum ppheta

hebreorum
traditione de el-
chei q̄ est in tri-
bu symeon ante
aduentum regis assyriorum: qui
x. tribus israel captiuauit fuisse
se dicitur. Nam et circa finem
prophetie sue predicti regis

aduentum idem ppheta nunciare videt: qui
etiam predictis x. tribubus captiuitatis tempo-
re ezechie regis iuda prophetauit: cuius vari-
cium contra nininitas inuehit. Nam cum io-
nag ppheta ipsius vrbis subuersionem p̄di-
xisset: et populo ad penitentia conuerso: de pla-
catus sententiam reuocasset: videntes nininita-
lonam fuisse meritum diuina in grati miseris
cordia grauioribus se criminibus implicarēt:
propter quod dicitur ppheta iudicium dei con-
tra ipsam ciuitatem assuturū prenunciat in ei-
pphetia. Quod quidem nedum transiigratis
x. tribubus exiit consolatio: sed etiā reliqs
iuda: qui sub ezechia rege ab eisde assyris im-
pugnabantur. Dum ex prophete naum prenun-
ciatione didicerūt eosdē a chaldeis fore capti-
endos sicut in ipsius libro legentibus apparet.
Qui etiā ppheta in diebus prefati regis iuda
die. ix. kalen. Ianuarij: quiescit in pace in terra
sua in qua et sepultus est. Hec hieronymus et iose-
phus. Predicti duo prophete ex numero xij.
pphetarum sunt: qui minores vocantur: qui in
catalogo sanctorū veteris testamenti numeran-
tur ecclesiastici. xlij.

De sancto Gregorio pbio et mar. Cap. lxxviii.

Gregorius martyr

in ciuitate spoletana passus est
temporibus diocletiani et max-
imiani imperatorum sub dacco
preside et ryzcano. Qui cum de
mandato imperatorum ipsam ciuitatē ingres-
sus omnes ad sacrificia deorum compelleret:
nunciat eisdem gregorium presbyterum in ea-
dem vrbe christum coicere: et alijs crucifixum p̄-
dicare: nec non plurima simulachra deorum de-
struxisse. Qui missis. xxx. milibus ipm̄ cōpre-
hensum sibi presentari fecit: et cepit agere vt
dñs thura incenderet: qui dum cōstanti animo